JKCKYypCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxone Aypym no Mmapupyty Mocksa -
KoHcTaHTUHOBO - Pa3aHb - KacumoB - Mypom - NMasnoso - Huxxuuin Hoeropop ¢

02.07.2025 no 07.07.2025

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

: 18:30

: 06:00

: 10:30

: 09:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

1. OKCcKypcnsa C.KOHCTaHTMHOBO+TI.PA3aHb AN Tenaoxonos "3010Toe KOJbLo"

02.07, Cpepa MockBa

03.07, YeTBepr MockBa

03.07, YeTBepr MockBa

04.07, NaTHWUa KOHCTaHTUHOBO
IKCKypCcUn:
IIAypyMII

04.07, NaTHWUa Pa3zaHb

05.07, Cy66oTa Kacumos

06.07, BockpeceHbe Mypom

06.07, BockpeceHbe lNaBnoBo

07.07, NMNoHepenbHUK Hu>xxHu HoBropop,

MpnbbiTne

MpnbbiTne

MpnbbiTne

MpnbbiTne

MpnbbiTne

: 15:00

: 14:00

: 07:00

: 18:00

: 07:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

: 23:55

09:00

11:30

10:00

16:00

18:00

11:00

21:00

11:00



